РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 130
16.10.2023 г.                                                                                     х. Курганный

	О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 21.08. 2019 г. № 123 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг и в целях приведения в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2018 г. № 676 (ред. от 20.07.2021г.), Администрация Курганенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 21.08. 2019 г. № 123 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие изменения:
	1.1. Приложение 4 к административному регламенту  по предоставлению муниципальной услуги  «Предварительное согласование предоставления земельного участка», исключить.
2. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Курганенского сельского поселения в сети Интернет.
	 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Курганенского  сельского поселения				Н.В. Батманова

1